
Pregão Presencial 015/2022: Contratação serviços médicos na unidade básica de saúde no Município de São João da Urtiga.
Abertura : 19/04/2022 , 9h, na Prefeitura, Av. Professor Zeferino, 991. Editais:www.saojoaodaurtiga.rs.gov.br. Informações: (54)
3532-1122, das 7:30 às 11:30 e 13 às 17h . São João da Urtiga, RS.

Protocolo: 2022000698862

Pregão Presencial 016/2022: Aquisição de Materiais de Construção. Abertura: 26/04/2022, 14hs, na Prefeitura, Av. Professor
Zeferino, 991. Editais:www.saojoaodaurtiga.rs.gov.br. Informações: (54) 3532-1122, das 7:30 às 11:30 e 13 às 17h. São João
da Urtiga, RS. Cezar Olímpio Zandoná, Prefeito.

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Protocolo: 2022000698867

O Prefeito do Município de São José do Ouro - RS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:
TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2022: Dia 28 de abril de 2022, às 09 horas, no Centro Administrativo Municipal, se reunirá a
Comissão de Licitações, para receber as propostas visando a contratação de empresa para execução da cobertura e do piso
usinado polido, no calçadão da Praça Antônio Bós Filho em São José do Ouro, conforme projeto de engenharia e plano de
trabalho, nos termos do convênio FPE nº 499/2022, firmado entre o Estado por intermédio da Secretaria de Turismo e o
Município através do processo nº 22/2301-0000130-5. Cadastramento das empresas até o dia 25 de abril de 2022. Edital em:
http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais. Informações: (54) 3352-4516. Em 06 de abril de 2022. Antonio Jose Bianchin -
Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
Protocolo: 2022000698852

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO

Torna público que realizará; no dia 19/04/2022, às 09h30min, a Retificação de Data e Edital do Pregão Eletrônico
09/2022 – Conserto e Fornecimento de Peças para Veículos ; no dia 20/04/2022, às 13h00min, o Pregão Eletrônico 39/2022 –
Prestação de Serviços de Manutenção, Limpeza e Higienização das Escolas Municipais ; no dia 20/04/2022, às 09h30min, o
Pregão Eletrônico 40/2022 – Aquisição de Pneus e Câmaras ; no dia 20/04/2022, às 11h00min, o Pregão Eletrônico 41/2022 –
Aquisição de Retroescavadeira; no dia 25/04/2022, às 09h30min, o Pregão Eletrônico 42/2022 - Contratação de Empresa para
a Prestação do Serviço de Acesso à Internet; no dia 25/04/2022, às 09h30min, a Tomada de Preços 02/2022 -  Contratação de
Empresa para Revitalização do Vestiário da Praia das Ondinas. Edital, anexos e informações complementares poderão ser
obtidas junto à Central de Compras, pelo telefone: (53) 3251-9600, pelos sítios eletrônicos: www.saolourencodosul.rs.gov.br ,
www.portaldecompraspublicas.com.br ou pelos e-mails: licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br e compras01sls@gmail.com
São Lourenço do Sul – Rudinei Härter - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SÃO NICOLAU
Protocolo: 2022000698820

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO NICOLAU/RS - SECRETARIA DE ADIMINISTRAÇAO
O Município de São Nicolau, Poder Executivo, torna PÚBLICO o seguinte: CANCELAMENTO da licitação divulgada através do
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 04/2022 – contratação de obra em regime de empreitada global para pavimentação asfáltica
em diversas ruas da cidade. Devido a alteração de valor. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado.
Maiores informações, através dos telefones (55)3363-2100, pmlicita@viacom.com.br ou junto ao setor de licitações das 08:00
as 11:30 e das 13:30 as 17:00 horas sito a rua Maria Seggiaro Hoffmann 1035 , 06 de abril de 2022, Ricardo Miguel Klein –
Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
Protocolo: 2022000699372

Retificação do Processo Licitatório Nº 18/2022 - Tomada de Preço Nº 01/2022. Nova data de abertura: 27/04/2022, às 9h, fica
alterado os seguintes documentos: CFF - Cronograma Físico-Financeiro; PO-Planilha Orçamentaria Orçamento Base para
Licitação; e Pranchas: 01 até a prancha: 09. Convênio Plataforma + Brasil 912890/2021 Ministério do Desenvolvimento
Regional. As demais clausulas permanecem inalteradas, podendo ser solicitado pelo e-mail: pmsaopedro@hotmail.com.
06/04/2022. Antonio Reginaldo Ferreira da Silva - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2022000698804

Porto Alegre, Quinta-feira, 7 de Abril de 2022 446Diário Oficial Nº 67

http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais
http://www.saolourencodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br
mailto:compras01sls@gmail.com
mailto:pmlicita@viacom.com.br

